
UCHWAŁA NR  XII/69/2003 
RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE

z dnia  10 grudnia 2003 roku

w sprawie obniżenia średniej ceny  sprzedaży drewna, obliczonej według średniej ceny
drewna uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 2003 roku 

         Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 zm:z 2002r Nr 23,poz.220,
Nr  62,poz.558,Nr  113,poz.984,Nr  214,poz.1806  oraz  z  2003 r  Nr 80,poz.717) w  związku
z art. 4 ust.5 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200 poz.
1682  zm.Dz..U.z  2002 r Nr 216 poz.1826)oraz Komunikatem Prezesa Głównego Urzędu
Statystycznego z  dnia  20  października  2003r.  w sprawie  średniej  ceny sprzedaży drewna
obliczonej wg średniej ceny drewna uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały
2003 roku (M.P. Nr 50 poz. 787)  Rada Miejska w  Golinie uchwala co następuje

§1
Obniża  się  średnią  cenę sprzedaży drewna za pierwsze trzy kwartały 2003 roku- ustalonej na
podstawie  Komunikatu  Prezesa Głównego Urzędu  Statystycznego z kwoty  107,70 zł  za
1mdo kwoty   70,00 zł. 

§2
Traci moc Uchwała  Nr  III/14/2002 Rady  Miejskiej w Golinie z dnia 13 grudnia 2002 roku w
sprawie obniżenia  średniej  ceny drewna uzyskanej przez  nadleśnictwa przyjmowanej jako
podstawa do obliczenia podatku leśnego.

§3
 Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta.

                                                                       
§4

Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia z  mocą obowiązującą od 1 stycznia  2004 roku i
podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Wielkopolskiego  oraz    na
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Golinie.

                                                                                              Przewodniczący  Rady Miejskiej

                                                                                                      Mirosław Durczyński



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XII/69/2003   

Rady Miejskiej w Golinie
  z dnia  10 grudnia 2003  roku

w sprawie obniżenia średniej ceny sprzedaży drewna, obliczonej według średniej ceny
drewna uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 2003 roku

1. Powierzchnia lasu
a) osoby fizyczne 143.00 ha
b) osoby prawne 138,00 ha

Razem _________
281,00 ha

2. Wyliczenie  podatku  leśnego  przy  zastosowaniu  średniej  ceny  sprzedaży  drewna
obliczonej wg  średniej ceny drewna uzyskanej przed nadleśnictwa za pierwsze trzy
kwartały 2003 roku.
a) osoby fizyczne                   143,00ha x (107,70 x 0,220) =     3.388,00 zł
b) osoby prawne         13,00ha x (107,70 x 0,220) =    308,00 zł 
c) osoby prawne Nadleśnictwo    125,00ha x (107,70 x 0,220 x 50%) = 1.481,00 zł

.....................
        5.177,00 zł

3. Stawka podatku leśnego za rok 2003 wynosiła 12,10 zł od 1 ha lasu.

4. Wyliczenie wg ceny obniżonej.

a) osoby fizyczne                             143,00ha x (70,00 x 0,220) =  2.202,00 zł
b) osoby prawne                                    13,00ha x (70,00 x 0,220) =   200,00 zł
c) osoby prawne Nadleśnictwo  125,00ha x (70,00 x 0,220 x 50%) = 962,00 zł

................
                                                                                                                               3.364,00zł


